
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL JUODUPĖS SENIŪNIJOJE EKSPLOATUOJAMO TRAKTORIAUS 

SUVARTOJAMO KURO NORMŲ NUSTATYMO 

 

2020 m. gruodžio 22 d .Nr. AV-1337 

Rokiškis  

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 d., 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 5 d. įsakymu Nr. AV – 1001 „Dėl komisijų sudarymo“ ir šios komisijos surašyto Juodupės 

seniūnijoje eksploatuojamo traktoriaus sunaudojimo kuro normos patikslinimo, nustatymo bei 

skaitiklio rodmenų sutikrinimo aktu: 

1. N u s t a t a u: 

Juodupės seniūnijos eksploatuojamo traktoriaus ,,Zetor Proxima 8441“ (valstybinis Nr. 

2314LE) kuro sunaudojimo normą – 6,25/ 1 vienai moto valandai. 

2. T v i r t i n u: 

traktoriui ,,Zetor Proxima 8441“ (valstybinis Nr. 2314LE) moto valandų skaitiklio rodmenį 

2680,2. 

3. N u r o d a  u: 

3.1. kuro sunaudojimo normą taikyti nuo 2020 m. gruodžio 28 d.; 

3.2. kuro sunaudojimo apskaitą vykdyti nuo patvirtinto moto valandų skaitiklio rodmens. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdas Adomonis 


